
 

İlahiyatçı doçent Akıncılar'da yakalandı
FETÖ’nün darbe girişimi sonrası operasyonlar devam ederken gün geçtikçe farklı ayrıntılar daFETÖ’nün darbe girişimi sonrası operasyonlar devam ederken gün geçtikçe farklı ayrıntılar da
gün yüzüne çıkıyor. Darbecilerin ele geçirdiği ve saldırılarda kullandığı Akıncılar Havagün yüzüne çıkıyor. Darbecilerin ele geçirdiği ve saldırılarda kullandığı Akıncılar Hava
Üssü'nde Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Yrd. Doç. Dr. Adil Öksüz yakalandı.Üssü'nde Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Yrd. Doç. Dr. Adil Öksüz yakalandı.
Abone OlAbone Ol

 

   

3. SAYFA

Haber Merkezi  19 Temmuz 2016, 13:49  Son Güncelleme: 19 Temmuz 2016, 14:09  Yeni Şafak

  

 

TSK içinde bir grup asker, 15 Temmuz akşamı darbe girişiminde bulunmuş halkın sokağa
çıkması ve polisin operasyonları sonucu darbe bastırılmış, çıkan olaylarda 208 kişi şehit olmuş
binden fazla kişi de yaralanmıştı.

Darbe girişiminin ardından tüm yurtta FETÖ/PDY'ye mensup şahıslara yönelik operasyon
başlatıldı. Akıncılar Hava Üssü'nde yapılan operasyonda ise dikkat çeken bir gelişme yaşandı.
Sakara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi görevlisi Doç. Dr. Adil Öksüz, Ankara Akıncılar Üssünde
iken yapılan operasyonla gözaltına alındığı öğrenildi.

Hava Kuvvetlerinden sorumlu imamın olduğu düşünülün Öksüz'ün yakalanmasının ardından
polis operasyonu Sakaraya Üniversitesinde devam ediyor.
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 'Türk devleti 
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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